Выписка из ПРОТОКОЛА № 316

заседания Правления

Ассоциации

саморегулируемая организация

 «Объединение Рязанских строителей»

г. Рязань                                  06 июля 2020 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.

Время проведения: 09.00.

Присутствовали:

1. Микитюк Василий Григорович – Президент Ассоциации – председатель Правления

2. Ерошин Николай Алексеевич

3. Воробьев Антон Сергеевич

4. Тюнин Владимир Васильевич

5. Ходов Владимир Никитович

Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

Торопцев А.М. – Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОРС».

Секретарем избран Торопцев А.М.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:

Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М.,

который представил организацию, предоставившую заявление на прием в члены

Ассоциации.

Решили:

В соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ и Уставом Ассоциации

принять в члены Ассоциации СРО «ОРС»:

- ООО «Л-Групп» (ИНН 6229084883).

Решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в

компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОРС», а также

вступительного взноса.

Голосовали: за    5  , против    нет   .

Решение принято.

№

п/п

Наименование ИНН Уровень

ответств

енности

ВВ

Уровень

ответственн

ости ОДО

Наличие права

Объекты

капитальног

о

строительств

а

Особо-

опасные,

технически

сложные и

уникальные

объекты

1 2 3 4 5 6 7

1 ООО «Л-Групп» 6229084883 1-ый нет есть нет

По второму вопросу

Слушали:

Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М.,

который доложил, что организациям – членам Ассоциации СРО «ОРС»:

1. ООО «Бестраншейные Технологии Рязани» (ИНН 6234023822),

2. ООО «Рязанский Конвейерный Завод» (ИНН 6234121153),

3. ООО «Рязаньстрой» (ИНН 6234036331),

4. ООО «ВИРАЖ» (ИНН 6234086124),

5. ИП Гербер Татьяна Николаевна (ИНН 623102978114),

6. ООО «Стимул» (ИНН 6234041892)

было приостановлено право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства с 19.05.2020 г. (Протокол № 310 от 18

мая 2020 г.).

За истекший период руководство этих организаций не приняло никаких мер по

восстановлению права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства.

Предлагается продлить срок приостановления права выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства с

07.07.2020 г. на срок 28 календарных дней.

Обсуждали.

Решили:

Продлить срок приостановления права выполнять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства:

1. ООО «Бестраншейные Технологии Рязани» (ИНН 6234023822),

2. ООО «Рязанский Конвейерный Завод» (ИНН 6234121153),

3. ООО «Рязаньстрой» (ИНН 6234036331),

4. ООО «ВИРАЖ» (ИНН 6234086124),

5. ИП Гербер Татьяна Николаевна (ИНН 623102978114),

6. ООО «Стимул» (ИНН 6234041892)

 с 07.07.2020 г. на срок 28 календарных дней, согласно действующему законодательству о

саморегулировании.

Голосовали: за    5   , против    нет   .

Решение принято.

Председатель Правления

Микитюк В.Г.

Секретарь Торопцев А.М.